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Rkmrin esitys Aleksanterinkadulta Pohjois Esplanadikadulle vievän kadun aukaisemisesta 
korttelin N:o 95 halki (Pain. asiakirj. N:o 14 vuodelta 1917). 

V. V.: 
Valiokunta puoltaa Rkmrin ehdotusta muutoin, paitsi mitä tulee uuden kadun tasoi

tukseen ja päällystykseen, joissa kohdin lienee noudatettava voimassa olevan rakennus
järjestyksen säännöksiä, että tasoituksen toimittaa ja kustantaa kaupunki, jota vastoin 
päällystäminen on asianomaisen tontinomistajan asia. Samalla kun valiokunta on 
havainnut Rkmrin toista pontta olevan jonkin verran selvennettävä, esittää valiokunta, 
että Kvsto hyväksyisi Krin ensimäisen ponnen sinänsä, mutta sitä vastoin toisen ponnen 
seuraavana: 

edellyttäen edellä mainitun kaupunginasemakaavanmuutoksen tulevan 
toimeen, kaupungin puolesta vastaanottaa Keskuskadun alaksi tarvittavan 
maan seuraavilla ehdoilla: 

1) että kaupunki toimittaa ja kustantaa uuden kadun tasoituksen,' 
2) että kadun päällystäminen on asianomaisten tontinomistajain asia; 
3) että kaupunki oikeuttaa tontinomistajat uuden kadun alle teettämään 

tunnelin sähkövoima- ja muita johtoja varten sillä ehdolla, että työtä varten 
tarpeelliset piirustukset alistetaan Rahatoimikamarin hyväksyttäviksi ja että 
tunneli teetetään niitä määräyksiä noudattaen, mitkä kaupungin yleisten 
töiden Hallitu.'l katsoo tarpelliseksi vahvistaa,. 

4) että talonomistaja F. L. Litoniuksen oikeudenomistajat puolestaan 
vapautetaan niistä velvollisuuksista ja saavat ne oikeudet, mitkä onmai
nittu heidän syyskuun 30 päivänä 1916 antamansa sitoumuksen 4) kohdassa; 

5) että Aktiebolaget Centralgatan Osakeyhtiön tulee sijoittaa Aleksan
terinkatua päin Keskuskadun länsipuolelle teeteitävä rakenmts vähintään 
kuuden metrin päähän tontinrajasta, luettuna viimeksi mainitun kadun 
puoleisesta rajasta länteen " sekä 
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että Keskuskadun varrelle teetettäväin yhtiön uutisrakennusten Pohjois
Esplanadikatua päin antavain julkisivujen piirustukset on RahatrJimi
kamarin hyväksyttävä kaupungin yleisten töiden Hallitusta kuultuaan ennen 
piirustusten antamista asianomaisten viranomaisten vahvistettaviksi. 

Kvsto: 
Rkmrin ja V. V:n ehdotukset hyväksyttiin muutoin, paitsi että toisen ponnen 1) kohta 

muutettiin seuraavaksi: "että kaupunki toimittaa ja kustantaa uuden kadun tasoituksen, 
mutta ei sen päällystystä"; että 2) kohta kokonaan poistettiin; että 4) kohdassa sanain ,,4) 
kohdassa" sijaan pantiin sanat ,,4) ja 8) kohdassa"; sekä että 5) kohtaan sanan" tontin
rajasta " jälkeen lisättiin sanat "noin 20 metrin leveydeltä." 

N:o 2. 

Jatkokäsittelyyn 30/1:stä 1917: Terveydenhoitolautakunnan esitys (Pain. asiakirj. N:o 17 

vuodelta 1915) Helsingin kaupungin terveydenhoitojärjestyksen antamisesta sekä asiasta 

annettu komitean mietintö (Pain. asiakirj. N:o 34 vuodelta 1916). 

v. V.: 
Valiokunta ehdottaa, että esillä oleva asia käsiteltäisiin kahdesti, niin että kaikki ensi

mäisessä käsittelyssä ehkä tehdyt muutosehdotukset, joiden Vsto katsoo ansaitsevan 
huomiota, lähetetään komiteaan, jonka on Vstolle annettava lausunto sekä laadittava 
muutosehdotukset lopulliseen muotoon. 

Kvsto: 
Terveydenhoitojärjestyksen ehdotusta ehdittiin käsitellä III lukuun asti, ja tehtiin eh

dotukseen erinäisiä yksityiskohtaisia muutoksia, jotka lähetettiin komiteaan. 

N,o 3. 

Salainen asia. 

Helsingissä, Snnoma\.- ja Kirjap.-Osak~yhtiön kirjapaino, 1917. 
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